
         (online)
 

Třída Třídní učitel přítomno počet žáků procent

1. I.A M.Lipenská 11 18 61,11%
2. II.A R.Šůstková 8 20 40,00%
3. III.A D.Koschatzká 12 28 42,86%
4. IV.A S.Klepalová 9 11 81,82%
5. IV.B S.Válková 13 20 65,00%
6. V.A E.Kozmíková 20 21 95,24%
7. V.B B. Malíšková 12 23 52,17%
8. VI.A H.Kovaříková 20 23 86,96%
9. VI.B M.Bartoš 10 18 55,56%
10. VI.C J.Česnek 11 21 52,38%
11. VII.A P.Hetmer 8 16 50,00%
12. VII.B M.Boušková 12 19 63,16%
13. VII.C V.Bielka 14 20 70,00%
14. VII.D H.Vařáková 14 25 56,00%
15. VIII.A K.Hálová 8 19 42,11%
16. VIII.B P.Tomáš 17 23 73,91%
17. VIII.C L.Bernátková 8 16 50,00%
18. VIII.D K.Šimková 12 17 70,59%
19. IX.A M.Běhulová 18 26 69,23%
20. IX.B M.Hradilová 11 23 47,83%
21. IX.C J.Mrkvičková 6 16 37,50%
22. IX.D M.Miklík 9 19 47,37%

263 442 59,50%

Připomínky rodičů:

4.B Připomínky rodičů k chování žáka E.Kowalika

Chování daného žáka ve škole bylo řešeno na jednání s rodičem.

6.B Zápisy učiva zasílané nepřítomné žákyni jsou někdy nečitelné

V případě, že žák/yně nedokáže zápisy přečíst, je potřeba si je zajistit od jiného spolužáka.

Omlouvání žáků z TV/SV, když je po nemoci

V případě, že žák/yně nemá po nemoci cvičit, je potřeba omluvenku předložit vyučujícímu TV/SV.

6.C Méně nultých hodin (pokud by šlo od příštího školního roku)

Rozvrhy sportovních tříd jsou tvořeny ve spolupráci s trenéry. Žáci musí splnit daný počet hodin 

podle ŠVP, pokud mají tréninky v době běžné výuky, musí mít ranní nebo odpolední výuku.

Testování všech, i očkovaných

Testování žáků probíhá dle vyhlášek a platných nařízení MŠMT a MZ. Počet testů je distribuován 

pouze pro neočkované žáky a žáky bez prodělání nemoci.

7.D Zájem o doučování žáků

Doučování bylo řešeno s TU, počet žáků byl navýšen.

LVK - jak bude probíhat úhrada

Pokyny k LVK budou rodičům zaslány, úhrada probíhá bezhotovostně formou zálohy a doplatku.

Základní škola Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701
příspěvková organizace

Účast na třídních schůzkách -  listopad - prosinec 2021 



Online výuka - častější frekvence online výuky během dnů karantény

Organizace výuky v době karantén závisela na počtu žáků přítomných ve škole.

V případě nadpoloviční účasti žáků v prezenční výuce není povinností školy zajišťovat online 

výuku. Žáci mohou být vzděláváni různými formami distanční výuky. 

Ve třídách probíhala hybridní výuka. 

8.B Zadávat žákům práci na doma v Dmku

Domácí přprava přes DM software byla řešena s TU. Formy práce se mohou u různých 

vyučujících lišit.

Trvá akce sběr plastových víček ?

Charitativní akce "Sběr víček" pokračuje i v tomto školním roce.

9.C Nespokojenost rodičů s DMkem v mobilu

Školní informační systém DM je určen především pro používání na PC. Na omezené používání 

v mobilu byli již dříve upozorněn třídní důvěrníci.. V tomto školním roce neplánujeme změnu 

informačního systému.

Ve Zlíně dne 15.12.2021

Mgr. Jana Kříčková, v.r.
ředitelka školy



 


